
UCHWAŁA NR XXXII/311/12
RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 31 lipca 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Bystrzyca Kłodzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala , co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy „Widokowa” drodze wewnętrznej położonej w Bystrzycy Kłodzkiej, 
w granicach działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 39, AM-1, i części działki nr 40/24, AM-1, jednostka 
ewidencyjna Bystrzyca Kłodzka - miasto, obręb Zabłocie. 

2. Przebieg ulicy, przedstawiony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, obejmuje drogę 
wewnętrzną stanowiącą własność Gminy Bystrzyca Kłodzka oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 39, 
AM-1, jednostka ewidencyjna Bystrzyca Kłodzka - miasto, obręb Zabłocie oraz część działki nr 40/24, AM-1 
będącej współwłasnością osób fizycznych i położonej na terenie jednostki ewidencyjnej Bystrzyca Kłodzka – 
miasto, obręb Zabłocie . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Artur Pokora

Id: LEESZ-DYOVY-TKNID-UAHOK-VJBCD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
W związku z zabudową działek położonych w Bystrzycy Kłodzkiej zaistniała konieczność nadania nazwy ulicy. 
W dniu 16 kwietnia 2012 r. został złożony, przez część współwłaścicieli działek budowlanych a jednocześnie 
współwłaścicieli działki 40/24 stanowiącej drogę wewnętrzną, wniosek z propozycją nadania nazwy ulicy 
„Widokowa” na nowopowstającym osiedlu mieszkalnym. W związku z tym Urząd Miasta i Gminy w Bystrzycy 
Kłodzkiej wystąpił do wszystkich współwłaścicieli działki nr 40/24 o wyrażenie zgody w sprawie nadania nazwy 
ulicy stosownie do art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 
19, poz. 115, z późn. zm.) i uzyskał w tym zakresie stanowisko. W toku postępowania ustalono, iż przebieg ulicy 
winien obejmować działkę nr 39 i część działki nr 40/24. Biorąc powyższe pod uwagę nadanie nazwy nowej ulicy 
i podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LEESZ-DYOVY-TKNID-UAHOK-VJBCD. Podpisany



Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————————
Id: LEESZ-DYOVY-TKNID-UAHOK-VJBCD. Podpisany


	
	
	



